Zhotovitel je oprávněn po předchozím vyrozumění objednatele měnit posloupnost 
provádění prací uvedených v harmonogramu směřujících k dodržení uvedených termínů v odst. 4.2. této 
smlouvy.

zhotovitele učiněnou v rámci zadávacího / výběrového řízení na zakázku ze dne 24.4.2024 a činí 
1 089 040,- Kč bez DPH slovy jedenmilionosmdesátdevěttisícčtyřicetkorun českých

bez DPH. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

5.2. Celková cena díla je dohodnuta jako cena pevná, konečná a neměnná po celou dobu plnění